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Stilles rapport för första kvartalet 201

Första kvartalet 2011 

• Nettoomsättningen ökade med 27,2

uppgick ökningen till 31,2 procent

• Rörelseresultatet uppgick till 1,2

• Rörelsemarginalen uppgick till 4

• Resultatet efter skatt uppgick till 

• Resultatet före och efter utspädning per aktie uppgick till 

• Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till 

 

Väsentliga händelser efter balansdagen

• Linc Invest AB och Garden Growth Capital LLC

 

  
Stilles VD och koncernchef, Jacob Rasin kommenterar:
 

”Första kvartalet 2011 - Stille är på rätt väg”

Vi har under första kvartalet 2011 fortsatt trend
2010. Tillväxten var stark under kvartalet, och därmed
perspektiv. Det är också med tillfredställelse vi kan redovisa
De förändringar som genomförts i bolaget ger nu positiva
med förnyad energi ha högt fokus på en fortsatt lönsam
 
Liksom tidigare har vi dock fortsatt respekt för att vårverksamhet är känslig för svängningar i efterfrågan,
vilket gör att vår försäljning kan komma att variera me

  

 

 

Närmare upplysningar lämnas av: 

Jacob Rasin, VD och koncernchef 

Tel +46 8 588 580 10  

e-mail:jacob.rasin@stille.se  

  

 

 

 

 

 

 
Stille AB (publ) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 
sedan dess och är därmed ett av världens äldsta företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade områden är kirurgiska instrument och specialbord för hjärt
stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalit
sin design, sina funktioner, sin kvalitet och sin känsla skall ge läkaren möjlighet att ge en effektivare och säkrar
noterad på marknadsplatsen First North under kortnamnet ”STIL” med Remium som Certified Adviser. Besök även 
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kvartalet 2011 

27,2 procent till 24,0 MSEK (18,9), justerat för valuta  

procent 

 MSEK (-1,0) 

4,8 % (-5,3) 

Resultatet efter skatt uppgick till 1,1 MSEK (-1,1) 

Resultatet före och efter utspädning per aktie uppgick till 0,23 SEK (-0,22) 

Kassaflöde från den löpande verksamheten uppgick till -0,1 MSEK (-2,2) 

Väsentliga händelser efter balansdagen 

Linc Invest AB och Garden Growth Capital LLC har ökat sitt aktieinnehav väsentligt i april

VD och koncernchef, Jacob Rasin kommenterar: 

Stille är på rätt väg” 

Vi har under första kvartalet 2011 fortsatt trend med stabil försäljning som vi såg under andra halvåret
2010. Tillväxten var stark under kvartalet, och därmed var försäljningen åter på en nivå vi sett i ett historiskt
perspektiv. Det är också med tillfredställelse vi kan redovisa en något högre bruttomarginal än tidigare perioder.
De förändringar som genomförts i bolaget ger nu positiva effekter, men vi nöjer oss inte med det. Vi kommer

ed förnyad energi ha högt fokus på en fortsatt lönsam tillväxt. 

Liksom tidigare har vi dock fortsatt respekt för att vårverksamhet är känslig för svängningar i efterfrågan,
ilket gör att vår försäljning kan komma att variera mellan kvartalen. 

 Annette Colin, CFO 

 Tel+46 8 588 580 12 

 e-mail:annette.colin@stille.se

) utvecklar, tillverkar och marknadsför medicintekniska produkter för specialistkirurger världen över. Stille grundades 1841 och har utvecklat, tillverkat och marknadsfört högkvalitativa kirurgiska instrument 
företag inom medicinteknik. Stilles prioriterade områden är kirurgiska instrument och specialbord för hjärt-/kärlkirurgi, plastikkirurgi och gynekologi/urologi. Bolaget har en 

stabil bas med ett starkt varumärke och välkända produkter av erkänt hög kvalitet. Verksamheten bedrivs i två affärsområden, Kirurgi och Patientpositionering. Bolaget fokuserar på att tillhandahålla produ
sin design, sina funktioner, sin kvalitet och sin känsla skall ge läkaren möjlighet att ge en effektivare och säkrare vård för dennes patienter. Under 2010 omsatte koncernen 83 MSEK och hade 53 anställda. Aktien är 
noterad på marknadsplatsen First North under kortnamnet ”STIL” med Remium som Certified Adviser. Besök även www.stille.se 
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väsentligt i april. 
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och har utvecklat, tillverkat och marknadsfört högkvalitativa kirurgiska instrument 
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